ENREGISTREUR M-BUS AVEC SERVICE WEB D'EMUENREGISTREUR M-BUS AVEC SERVICE WEB D'EMU
Qualité qui compte.
Made in Switzerland
Qualité qui compte.
Made in Switzerland
1716
DESSIN COTÉ
L'enregistreur M-Bus de 90 mm de large est fixé sur un rail DIN.

TOUT POUR VOTRE GESTION D'ÉNERGIE
Numéro d'article Description
Enregistreur de
données
M-Bus
201.250.00 Enregistreur M-Bus avec service Web pour 250 compteurs M-Bus
201.120.00 Enregistreur M-Bus avec service Web pour 120 compteurs M-Bus
201.060.00 Enregistreur M-Bus avec service Web pour 60 compteurs M-Bus
201.020.00 Enregistreur M-Bus avec service Web pour 20 compteurs M-Bus
Gestion
de l'énergie
ISO 50001
EMS0EL000
Gestion d'énergie ISO 50001 | Joulio-Web Basic
Incl. Licence pour 30 compteurs
LIC0EL010 Licence pour 10 compteurs
LIC0EL050 Licence pour 50 compteurs
LIC0EL100 Licence pour 100 compteurs
LIC0EL250 Licence pour 250 compteurs
LIC0EL500 Licence pour 500 compteurs
Abonnement mise à
jour Joulio Web
UP0EL000 Mise à jour Joulio-Web Basic (incl. 30 compteurs)
UP0ELL00 Mise à jour par compteur (à partir du 31e compteur)